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INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DESPACHO COMUM

A Coordenação Acadêmica, no uso de suas atribuições, após o período de recursos estabelecido no item 6 do cronograma do Edital PROPPG 04/2024,
divulga o resultado final das Inscrições da modalidade GRADUANDOS e GRADUANDOS - AÇÕES AFIRMATIVAS, conforme tabelas abaixo.
 
 
 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS - GRADUAÇÃO
MATRÍCULA
2020203480
2021204632
2022101184
2022206462
2022211210
2022211640
2023106612
2023108985
2023207179
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - GRADUAÇÃO
MATRÍCULA MOTIVO
2022206300  ITEM 3.7

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - GRADUAÇÃO (AF)
MATRÍCULA
2021104083
2021205003
2022209526
2023104725
2023104725
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - GRADUAÇÃO (AF)
MATRÍCULA MOTIVO
NÃO HÁ  

 

Larissa Deadame de Figueiredo Nicolete

Coordenadora Acadêmica do Projeto

Documento assinado eletronicamente por LARISSA DEADAME DE FIGUEIREDO NICOLETE, PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, em
15/08/2024, às 15:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0988041 e o código CRC 27E13889.
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